

MIDTSJÆLLANDS MASKINVÆRKSTED ApS

Virkelyst 5

4420 Regstrup

CVR-nummer 36450118

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2025

Jonas Markeprand Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MIDTSJÆLLANDS MASKINVÆRKSTED ApS

Virkelyst 5

4420 Regstrup

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

36450118

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jonas Markeprand Christiansen

Revisor

Dansk Revision Glostrup

Godkendt revisionspartnerselskab

Stationsparken 21, 2.sal

2600 Glostrup

Kontaktperson:

Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på TDK 1.525 mod et overskud på TDK 1.548 i 2023. Udviklingen og resultatet anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	8.214.319	8.519
1	Personaleomkostninger	-5.818.967	-5.730
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-409.323	-591
	Resultat før finansielle poster	1.986.029	2.198
	Finansielle indtægter	158.613	37
2	Finansielle omkostninger	-171.745	-212
	Resultat før skat	1.972.897	2.022
3	Skat af årets resultat	-448.249	-475
	Årets resultat	1.524.648	1.548
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	524.648	548
	Resultatdisponering i alt	1.524.648	1.548

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	103.660	262
	Immaterielle anlægsaktiver	103.660	262
	Indretning af lejede lokaler	37.535	83
	Produktionsanlæg og maskiner	174.868	242
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.623.569	1.241
	Materielle anlægsaktiver	1.835.972	1.566
	Deposita	324.000	180
	Finansielle anlægsaktiver	324.000	180
	Anlægsaktiver i alt	2.263.632	2.008
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	465.402	520
	Varebeholdninger	465.402	520
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.853.652	1.728
	Andre tilgodehavender	277.711	1.026
	Periodeafgrænsningsposter	85.440	268
	Tilgodehavender	2.216.803	3.022
	Likvide beholdninger	5.291.914	5.624
	Omsætningsaktiver i alt	7.974.119	9.166
	Aktiver i alt	10.237.750	11.175

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.948.112	3.223
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	2.998.112	4.273
	Hensættelser til udskudt skat	82.934	56
	Hensatte forpligtelser	82.934	56
5	Kreditinstitutter	408.636	571
	Langfristede gældsforpligtelser	408.636	571
	Kreditinstitutter	166.848	164
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	191.437	284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.944	857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.327.221	3.598
	Selskabsskat	421.124	431
	Anden gæld	960.495	941
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.748.068	6.275
	Gældsforpligtelser i alt	7.156.704	6.846
	Passiver i alt	10.237.750	11.175
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.423	1.000	2.473
Ekstraordinært udbytte	0	0	1.800	1.800
Udbetalt udbytte	0	0	-2.800	-2.800
Årets resultat	0	525	1.000	1.525
Egenkapital ultimo	50	1.948	1.000	2.998

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	4.970.703
	Pensioner	442.970
	Andre omkostninger til social sikring	73.359
	Øvrige personaleomkostninger	331.935
	Personaleomkostninger i alt	5.818.967
		4.864
		458
		73
		336
		5.730
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 9).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	125.204
	Andre finansielle omkostninger	46.541
	Finansielle omkostninger i alt	171.745
		124
		88
		212
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	421.124
	Regulering af udskudt skat	27.125
	Skat af årets resultat i alt	448.249
		401
		74
		475
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	50.000
	Virksomhedskapital i alt	50.000
		50
		50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
	Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.	
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
		0

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på TDK 3.392.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på mellem 6 og 58 måneder. Der påhviler selskabet en forpligtelse på TDK 1.115.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 698.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Midtvest Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
